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Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

I0p. UL
Homep

3aKniouuBLLee
oriera OroBop Ha
06 a p

npoeegeHue
oueHKe

OLEeHKHU
1 000 «OueHka»
2 000 «OueHKa»
3 000 «OueHKa»
4 000 «OueHKa»
5 000 «OueHKa»
6 000 «OueHKa»
7 000 «OueHka»
8 000 «OueHka»
9 000 «OueHka»
10 000 «OueHKa»
11 000 «OueHKa»

CBepeHun

HoBukoB Anekcen BacunnbeBuy

002240

24.12.2007

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

10.02.2016

10.02.2016

18.01.2016

19.02.2016

24.02.2016

22.03.2016

24.03.2016

18.03.2016

21.03.2016

31.03.2016

31.03.2016

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

TpaHCcnopTHblE CpencTBa

He>xnnoe 3paHune

ApTe3naHcKas CKBaXKuHa

ApeHfHasa nfaTa 3a Hexunoe
rometieHune

HeXxunble cTpoeHus

TpaHCnopTHbLIE cpencTBa

3eMeJibHble Yy4aCTKun

ApeHaHas nnaTa 3a Hexusoe
romeLeHune

3eMeJbHbIN y4acToK

ApeHAHasa nnaTa 3a HeXunoe
nomeuieHne

ApeHaHasa nnaTa 3a HeXxunoe
romeLieHune

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA



