Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за І квартал 2016 года.									
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Новиков Алексей Васильевич 002240 24.12.2007							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					1	000 «Оценка»	10.02.2016	Транспортные средства	Рыночная
					2	000 «Оценка»	10.02.2016	Нежилое здание	Рыночная
3	000 «Оценка»	18.01.2016	Артезианская скважина	Рыночная					
4	000 «Оценка»	19.02.2016	Арендная плата за нежилое помещение	Рыночная					
5	000 «Оценка»	24.02.2016	Нежилые строения	Рыночная					
6	000 «Оценка»	22.03.2016	Транспортные средства	Рыночная					
7	000 «Оценка»	24.03.2016	Земельные участки	Рыночная					
8	000 «Оценка»	18.03.2016	Арендная плата за нежилое помещение	Рыночная					
9	000 «Оценка»	21.03.2016	Земельный участок	Рыночная					
10	000 «Оценка»	31.03.2016	Арендная плата за нежилое помещение	Рыночная					
11	000 «Оценка»	31.03.2016	Арендная плата за нежилое помещение	Рыночная					